Приложение
Приложение

Директору МБОУ «СОШ №4»
Гаврилову Ю.В.
_______________________________________
                             (Ф.И.О. учащегося)
_______________________________________
_______________________________________

проживающ (-его) (-ей) по адресу  (по прописке):_______________________________
_________________________________________
_________________________________________
Телефон: ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
       Прошу принять меня __________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________ в ________ класс ____________________________________________________ (профиль). Дата рождения:______________________________________________________________ Место рождения:_____________________________________________________________ Номер и серия паспорта учащегося:
____________________________________________________________________________ Фактическое место жительства учащегося:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца__________________________________________________________________ телефон:_________________________________________________
____________________________________________________________________________ Ф.И.О.матери________________________________________________________________ телефон:_________________________________________________
____________________________________________________________________________
В рамках предметной области «Родной язык» и «Родная литература» прошу организовать изучение _____________________________ языка (татарского/русского).

 С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правилами внутреннего распорядка  МБОУ «СОШ №4» ознакомлен(а) ______________
 (подпись)
Согласен(на) на обработку своих персональных данных:
_______________________
                   (дата)
_______________________
                 (подпись)
 Согласовано   «_____» ___________________________ 20____г.
______________________/_______________________________/
               (подпись)                 (ФИО родителя)
1
36